PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE

CEP. 37350-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE DEFINIÇÃO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO
[bookmark: _GoBack]A Prefeitura Municipal de Liberdade, através do Departamento de Licitações, torna público a DEFINIÇÃO DE NOVA DATA, para abertura dos envelopes referentes ao Processo n° 043/2019 Pregão presencial Nº033/2019, cujo objeto é a Contratação de microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas ou profissional autônomo para prestação de serviços na área de Engenharia Civil/Arquitetura. Sessão pública dia 21/01/2020 às 13:30hs. Dúvidas e esclarecimentos sobre alterações feitas no edital estão disponíveis na íntegra no site: https://liberdade.mg.gov.br, podendo ser solicitada através do e-mail licitacaoliberdade2017@gmail.com ou telefone(32) 3293-1837 no setor de licitações.
 Liberdade, em 07 de Janeiro de 2020.Eldinicy W.L.C. Faria - pregoeira municipal.

               Rua Geraldo Magela de B. Mendes, 121 - Centro. Telefax: (32) 3293-1837
      E-mail: Setor de Licitação: licitacaoliberdade2017@gmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin